
Dod6vatel' MEDIS Nitra, spol. s

ffi{ H PriDobrotke 6se/81
949 01 Nitra - Dra2ovce

Telefon/Fax 037/6533541,653561 6
Stredisko/Doklad/e innost' 230 t 61752 t 75

Faktura c. 7161542

reo: 36531774
te DPH: SK2020148152
Dre: 2020148152

Tatra banka, a.s.
2624776463t1100
sK81 1 1 000000002624776463
TAIRSKBX.]
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Banka:

eisto uetu

IBAN:

SWIFT:

ZAkazkatob)edn6vka MN541/161N
D6tum splatnosti : 02.05.2016
Forma rihrady : prevod. prikaz
Ddtum vystavenia 18.04.2016
D6tum dodania . 18.04.2016
Miesto urcenia: tel.obj. 18.4.2016

Odberatel': I

$ P ECHL E O.VANA NffiI'6...C

Sv.svorada Zabar, h.o. -,

Klastor:ska 134

949 88 NTTRA - ZOBOR

/,. / ,/.-

//",/'c ,- fff/ri
Drc 2021877792Co 37971832 t0 opn: sK2o21|777g2

Fakturujeme V6m
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N6zov poloZky

Sa r2aiexpi16cia
MJ MnoZstvo Jedn.cena ZAklad
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DPH Celkom
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UZAV.ODSAV SYSTEIV DOSP,

350394-20 1 B0 1

Z6klad a hodnota DPH 20 ok.

KS
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3,oooL/

5p00 L

10,580

14,080

31,74

70,40

6,35

14,08

20,43

38,09 EUR

84,48 EUR

122,57 EUR

122,57 EUR

8,000

102,14

102 14Spolu.

Suma k Ihrade (zaokrfhlene):

MEDIS Nitra, spol. s r.0., Pri Dobrotke 659/81, 949 01 Nitra - Dra2ovce, DC 2020148152 je zapisanA v OR Okresn6ho s0du v Nitre,

oddiel: Sro, vlo2ka c. 11430/N, ako spolocnost s rueenlm obmedzenfm.
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